RAPORT FINANCIAR PER PERIUDHEN: PREJ 01.04.2024 DERI 30.06.2024
®UHAHIMCKH U3BELUTAJ 3A IIEPUO/: 01.04.2024 70 30.06.2024

~ 41,810,936.00]

L | |Shpenzimet materijale / Marepujasimn Tpomonu - . 12,647,648 110,531,049
1 [Shpenzime pérléndé té para dhe materiale/Tpououy 3a CYPOBHHH MaTepHaJ/u 1,573,688 701,550
2 |MHT - pajisje / XT3 onpema 548,520 511,052
3 Materialet pér mirémbajtjen e pastértisé né ndértesén e administratés dhe mirémbajtjet tjera 4971 17 430

MaTepuanu Bo ynpaBHa 3rpajia 3a OApXKyBakbe Ha XMrHeHa U Ap. OApxyBabe ’ ’
4 [Material pér zyré / Kanuenapucku Marepuan 443,882 241,216
5 |[Shpenzime pér energji / Tpowouu 3a enepruja 446,858 415,194
6 [Shpenzime pér energji pér f.Foriné dhe Cegran / Tpowouwu 3a enepruja 3a c.dopuno u Yerpane 1,863,434 1,645,479
7 |Shpenzime pér nafté pér ngrohje / Tpouronu 3a MacJ10 3a JIOXemwe 31,723 60,593
8 |Shpenzime pérléndé djegése pér automjetet / Tpollouy 3a ropMBo 3a Bo3uJjaTa 1,682,999 1,679,546
Shpenzime pér regjistrim té automjeteve, pjesé rezervé, autogoma dhe shérbime pér vullkanizim / Tpowouu 3a
9 |perucrpanuja Ha MOTOPHH BO3HJIA, Pe3€PBHHU AE/OBH, aBTOTYMH H BYJIKAaHU3EPCKH YCJIUTH
394,204 1,012,547
10 _[Shpenzime pér inventar té imét / Tpowonu 3a cuTeH HHBEHTap 0 0
Shérbime té telefonit, internetit dhe shérbime tjera postale /Tese OHCKH, UHTEPHET U T'Y MOLWITEHCKH YCIYTH
11 jera postale/Tezeq preTH ApY yew 148,335 162,674
12 [Ndértimi dhe rikonstruimi i linjés sé ujésjellésit / Uarpag6a u PEKOHCTPYKLIHja Ha BOLOBOAHH JUHUH 1,028,400
13 [Ndértimi i linjés sé kanalizimit / U3rpag6a Ha KaHaIM3aUMOHH THHUK 3,408,247
14 Mirembaijtja vijuese e linjave té ujésjellésit dhe kanalizimit dhe pajisjeve 23,900 16,500
TeKkoBHO 0/ipKyBakbe Ha BOAOBOZHA, KaHA/IH3aLHOHa Mpexa 1 onpema
15 Shérbime pér mirémbajtjen e softwerit dhe web fages / Tpowony 3a ogpxkyBame Ha codpTBepoT Be6 CTpaHaTa 279,100 48,283
Shérbime pér deponimin e mbeturinave komunale, mirémbajtja e deponisé , rrugés pér né deponi, shfrytézimin e
deponisg, sigurimin e deponisé dhe higjienén e qytetit /Ycayru 3a lenoHupare Ha KOMyHaJleH OTNaA,0APXYBakhe
16 |ua AETIOHH]aTa M IATOT KOH AENOHHU]jaTa, KOPHCTEe Ha elOHH]aTa, o6e3be/lyBarbe Ha JJeMOHHMjaTa U XHTHEHATa 753,787 4,011,911
Ha rpajoT
17 |Shérbime pér sanimin e rrugéve pas defeqeve/Ycnyru 3a canupame Ha YUY nocie gederu
18 |Shérbime tjera dhe giraja / OctanaTtu yciyru v HaeMHuHA 15,600 7,074




| 27,681,948.00]

Rrogat dhe kontributet e rrogave / IlnaTtu u npugonecu og niatu

1 13,624,825 7,799,913

2 |Rrogat dhe kontributet e rrogave me gjykime / [1aTu 1 npugoHecH of naTH no npecyiu -

3 |Pércjellje pér penzion dhe ndihmé té punésuarve / OTnpeMHKHA 33 IEH3MH U NOMOI HA BpabOTeHUTE 160,722 -

4 |Shpenzime pér regres/Tpouwonu 3a perpec -

5 |Méditje pér udhétimin zyrtar / JlueBHuIM 3a Cyx6eHO naTyBame 9,024

6 |Kompenzim pér udhétime zyrtare dhe seminare/Hagomecronu 3a CJIy>K6€HO NaTyBare U CEeMUHapU 6,361 63,990
Shpenzime pér shérbime pér shpallie né mediume elektronike dhe té shtypura / Tpowouu 3a ycayru 3a

7 OrJlaCyBatbe eJIEKTPOHCKH U IleYaTeHH MeJIUYMH 69,164 35,232

8 |[Ushgimet gjaté punés né teren / Ucxpana npu pa6ora Ha TepeH -
Shpenzimet reprezentacionit dhe sponzorim dhurata pér fundvité, reklamime dhe té ngjashme

9 PenpeseHTanuja 1 CIOH30pCTBa, HOBOTOAMIIHHU NAKETYHELA, PEKIAMH U CTUYHO 211,323 118,113
Shpenizime pér shérbime bankare,participime dhe shpenzime tjera nga punét/Tpowoun 3a 6aHKapCKH YCAyTH,

10 |ynena 6 969,714 7,137,368

PHHH H OCTaHATH TPOLIOLH Off Pa6OTEHETO

11 |Shpenzime me kontraté né vepér / Tpowonu 3a gorosop 3a geno 12,091,028 16,102,660
Shpenzime tjera (noteri, avokate, pérmbarues, anetare te késhillit drejtues, késhillit mbykqyrés,komisionin

12 |regullator, revizion,analizat te ujit.etj.) Jipyru Tpouwonw, ( HOMApCcKu, a080KamcKu, u3gpuwumenu, ynpageH o06po, 546,511 1,552,160
HadzopeH 0060p, pecynamopHa Komucuja, pegu3uja, aau3a Ha 600a u dpyau )

13 Cregjistrimi i kérkesave sipas vendimeve gjygésore dhe té ngjajshme/ OTnuc Ha no6apyBatba 110 CyACKH OJJIYKH H 387 627
CJIMYHO ,

14 Shpenzime té viteve té kaluara / Tpowony og MUHATH TOJHUHHU 2300

Kérkesat e paditura / Ty>xenu no6apyBarme

Shpenzime pér fshirje té kérkesave / Tpowouu 3a oTnuc Ha no6apysamba

Kompenzim demesh / HagomecT Ha wteTn
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Rregullimi i vlerés-Hapsirat afariste / BpegaocHo ycoryacyBamwe-/ieJl0OBeH poCTop




5 |Interesi pér pagesén e vonuar té detyrimeve / KamaTu 3a HeHaBpeMeHO NJ1akalke Ha 06BPCKU 10,533.00

6 v 20 sensmpenens nnadarse s s6omet coponm eotanyaator KO8 Banes 132949000 141258400

7 |Shpenzime pér tatime pas kontrollés sé DAP/Tpowuouu 3a AAHOLH 10 U3BPLIEHA KOHTpPoJa of Y]II

8 |Kamata nga kontributet e rrogave sipas deklaracioneve / Kamatu o NPUJOHECH O IJIATa 110 JeKJiaplyja 69,306.00

9 [Kurse negative té kursev / HeraTuBuu KypcHu PasIMKH

10 [Shpenzime né bazé té miratimit té kreditit(provizion) / Pacxoau Bp3 ocHoBa Ha 0100pyBakbe Ha KPeJUT 3,410.00 3,410.00
Dallimet nga regjistrimi (te dala, mungesa, shlyerje) / Pasnuku no nonuc (Pacxos ,Kycouy 1 OTIHC Ha 3acTapeHu

11 0OBPCKH)

12 |Té dalanga kamata / Pacxoau oj kamaTu 68,601.00 14,778.00

BOJZIOBOJ,

" 3.877,813.00

4,035,932

4,165,383

Té ardhurat nga taksat, kérkesat dhe kygjeve né rrjetin e kanalizimit/Ipuxoau ox Takcy, 6apamba H NPUKAYYOLH
0/} KaHa/IM3aluja

2,583,824

2,500,699

Té hyra nga shérbimet dhe té mirat vetanake / [Ipuxopu op concTBeny ycayru u fo6pa

19,680

NS

Té hyrat nga pastértia publike me fshirje,larje,pasrim té deponive té egra dhe pastrimi borrés/
IIpuxozu of jaBHa YHCTOTa CO MeTerbe U MUEHe, YHCTEHE Ha JHBH JEeTIOHUH U YHUCTEHE Ha CHeT

7,268,152

9,960,630

Menaxhimi me genté endacak / Menayupame co Ky4HHba CKUTHHLIH

Shérbime funerale / Tlorpe6anuu ycayru

616,590

641,010

Té hyrat nga subvencioni / [Ipuxoau o cy6BeHLuu

Te hyra nga giraja / Tlpuxoau 3a 3aKylHHUHA

O [N |0

Shérbime tjera, deponimi i mbeturinave dhe mirémbajtja e deponisé/JIpyru yciyry, genoHuparse Ha CMeT

OJip)KyBambe Ha JIelI0HHja

309,211




Té hyra tjera nga lirime, interesi bankar, ¢'regjistrim té detyrimeve dhe té tjera

10 JApyru NpuxoAM oA06peHH NonycTH, 6aHKapCKH KaMaTH, OTIHC Ha 06BPCKH U APYTO 911,890
11 |Te hyra nga taksat gjygjésore dhe RPMA / Ilpuxoau oz cyncku Takcu u YIIJP 69,446 811,520
12 |Interesi pér pagesén e vonuar / KamaTh 3a HeHaBpeMeHO NJlakame 64,343 32,537

13 |Kérkesat e paditura te paguara / HansiaTeHu Ty»keHH o6apyBamba

14 |Té hyra nga vitet e kaluara / [Ipuxoau o MUHATH FOAUHHU

15 |Sanimiigropave goditése / Canupare Ha yjapHH JyTKH

16 |Tepricat sipas regjistrimit / Bumoiu no nonuc

17 |llpuxopau 3a ctpyja Bo PopunHo u Yerpane/ Té hyrat nga rryma pér Foriné dhe Cegran 1,949,366 1,645,479

18 |[Ipuxoau on TamnonHupame Ha yaunu/ Te hyra nga tamponimi i rrugeve

Té hyra té tjera nga punét / [pyru npuxoziu oz paboTemeTo 825,320 502,949
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Pérpiloi / U3roTBuI
Artana Asanj






